

Digital by Innovation Lab ApS
Mariane Thomsens Gade 6, 8000 Århus C

CVR-nr. 35 40 10 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022

Per Lolk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Digital by Innovation Lab ApS Mariane Thomsens Gade 6 8000 Århus C
	CVR-nr.: 35 40 10 24
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Væggemose Najbjerg
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af EDB-virksomhed, projektstyring og udvikling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 777 t.kr. mod 621 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13 t.kr. mod 1 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	776.825	620.640
1 Personaleomkostninger	-743.437	-617.857
Driftsresultat	33.388	2.783
Øvrige finansielle omkostninger	-15.357	-1.615
Resultat før skat	18.031	1.168
Skat af årets resultat	-4.708	-242
Årets resultat	13.323	926
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	13.323	926
Disponeret i alt	13.323	926

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Deposita	<u>34.800</u>	<u>34.800</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>34.800</u>	<u>34.800</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>34.800</u>	<u>34.800</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	102.708	180.027
Igangværende arbejder for fremmed regning	145.992	76.785
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	128.170	38.820
Andre tilgodehavender	0	461
Periodeafgrænsningsposter	0	4.840
Tilgodehavender i alt	<u>376.870</u>	<u>300.933</u>
Likvide beholdninger	<u>361.503</u>	<u>276.122</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>738.373</u>	<u>577.055</u>
Aktiver i alt	<u>773.173</u>	<u>611.855</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	<u>201.516</u>	<u>188.193</u>
Egenkapital i alt	<u>281.516</u>	<u>268.193</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	5.560
Selskabsskat	5.192	484
Anden gæld	<u>486.465</u>	<u>337.618</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>491.657</u>	<u>343.662</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>491.657</u>	<u>343.662</u>
Passiver i alt	<u>773.173</u>	<u>611.855</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	187.267	267.267
Årets overførte overskud eller underskud	0	926	926
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	188.193	268.193
Årets overførte overskud eller underskud	0	13.323	13.323
	80.000	201.516	281.516

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	686.443	572.849
Pensioner	43.988	33.134
Andre omkostninger til social sikring	<u>13.006</u>	<u>11.874</u>
	<u>743.437</u>	<u>617.857</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
	 <u>31/12 2021</u>	 <u>31/12 2020</u>
2. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	<u>34.800</u>	<u>34.800</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>34.800</u>	<u>34.800</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>34.800</u>	<u>34.800</u>
3. Eventualposter		
Ingen.		